部或部分有關本金額轉換為轉換股份，惟任何有關轉換不得導
致公眾股東所持有的本公司股權低於有關轉換當時創業板上
市規則所規定的最低公眾持股量要求

8

轉換股份： 於悉數轉換可換股債券後，假設轉換價每股轉換股份0.08港元
並無調整及並無進一步發行股份（轉換股份除外），本公司將
於轉換後發行合共1,000,000,000股轉換股份，約佔已發行股份
數目之60.87%及約佔經發行轉換股份擴大之已發行股份數目之
37.84%

轉換股份的地位： 轉換股份彼此間於所有方面將與配發及發行該等轉換股份當
日的其他已發行股份享有同等地位

提早償還： 與可換股債券持有人達成一致協議後，本公司可要求按本公司
與可換股債券持有人可能協定的條款提早償還可換股債券項
下全部或部分未償還款項

投票權： 可換股債券持有人不會僅憑其債券持有人身份而有權出席本
公司任何大會或於會上投票

上市： 本公司不會向聯交所或任何其他證券交易所申請批准可換股
債券上市及買賣。本公司將向聯交所上市委員會申請批准因轉
換可換股債券而可能發行的轉換股份上市及買賣

根據可換股債券之條款，行使可換股債券所附轉換權及發行可換股債券亦須受本公司組
織章程大綱及細則以及創業板上市規則之規限。本公司不得按低於股份面值發行任何轉
換股份或對轉換價進行任何調整。

本公司將根據獨立股東於股東特別大會上批准之特別授權發行轉換股份。

轉換價每股換股股份0.08港元較：

(a) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.0660港元溢價約21.21%；

(b) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市
價每股0.0678港元溢價約17.99%；及

(c) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市
價每股0.0696港元溢價約14.94%。

轉換價乃由本公司與賣方公平磋商後參照股份之現行市價及當前市況而釐定。

9

C. 股權架構

於本公佈日期，本公司擁有1,642,950,000股已發行股份。本公司(i)於本公佈日期；就說明
用途而言(ii)緊隨按初步轉換價每股轉換股份0.08港元悉數行使可換股債券所附之轉換權
後；及(iii)緊隨按初步轉換價每股轉換股份0.08港元在本公司將繼續符合創業板上市規則
下25%之公眾持股量規定的最大限度下行使可換股債券所附轉換權後，假設本公司之股權
架構於緊接行使可換股債券所附之轉換權前並無其他變動之股權架構如下：

股東 於本公佈日期之股權

緊隨按初步轉換價悉數轉換

可換股債券後之股權

緊隨按初步轉換價在

本公司將繼續符合公眾持股量

規定的最大限度下轉換

可換股債券後之股權

股份數目

概約

百分比(%) 股份數目

概約

百分比(%) 股份數目

概約

百分比(%)

First Glory（附註1）及

可換股債券持有人（附註2） 1,073,810,083 65.36 2,073,810,083 78.47 1,695,019,751 74.86

李信漢先生（附註3） 3,100,000 0.19 3,100,000 0.12 3,100,000 0.14

公眾股東 566,039,917 34.45 566,039,917 21.41 566,039,917 25.00

總計 1,642,950,000 100.00 2,642,950,000 100.00 2,264,159,668 100.00

附註：

1. First Glory直接持有本公司1,073,810,083股股份（約佔本公司現有已發行股本總數之65.36%）。First

Glory亦持有由本公司發行本金總值39,000,000港元之可換股債券（「現有可換股債券」），據此，於悉數

兌換後將按經調整轉換價每股0.060港元發行本公司合共650,000,000股股份。執行董事湯先生為First

Glory的唯一法定及實益擁有人。湯先生被視為於上述1,073,810,083股股份及First Glory於其中擁有權

益的現有可換股債券中擁有證券及期貨條例(香港法例第571章)第XV部所指的權益。

2. 湯先生為賣方及First Glory之最終實益擁有人。因此，First Glory之最終實益擁有人將亦為可換股債券

持有人之最終實益擁有人。於悉數轉換可換股債券後，本公司將於轉換後發行合共1,000,000,000股轉

換股份。然而，此僅為對目前股權架構之假設情況。根據可換股債券的條款，行使可換股債券所附任

何轉換權不得導致公眾股東所持有的本公司股權低於有關轉換當時創業板上市規則所規定的最低公

眾持股量要求。為維持創業板上市規則下25%之現有公眾持股量要求，可換股債券持有人於目前股權

架構下僅可轉換最多621,209,668股轉換股份。

3. 李信漢先生為執行董事。

10

D. 租賃協議